МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 03.09.2013г. № 252

О   проведении ярмарки

В соответствии с федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", постановлением Правительства Вологодской области от 19.04.2010 года № 437 "Об утверждении порядка организации ярмарок и требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказание услуг) на территории Вологодской области", на основании статьи 27 Устава муниципального образования «Город Белозерск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 21.09.2013 года с 10.00 часов до 15.00 часов на территории городской площади ярмарку "Щедрая нива Белозерья".

2. МУ "Горзаказчик" (Алексеев Д.Л.):

2.1. Выступить организатором проведения ярмарки "Щедрая нива Белозерья".

2.2. Представить на согласование в Администрацию Белозерского муниципального района схему размещения торговых мест ярмарки.

2.3. Опубликовать в средствах массовой информации и разместить в сети "Интернет" информацию о мероприятиях по организации ярмарки, сроках её проведения, режиме работы, порядке и сроках принятия заявок на участие в ярмарке.

3. Рекомендовать МО МВД России "Белозерский" (А.Г. Рябев) обеспечить охрану общественного порядка и безопасность дорожного движения при проведении ярмарки "Щедрая нива Белозерья".

4. Настоящее Постановления подлежит опубликованию  в  газете «Белозерье" и размещению на официальном сайте Администрации города в сети "Интернет".

По поручению Главы города ,

зам. Главы Администрации города Белозерск

(распоряжение №96/А от 19.08.2013 года)                                      Е.Е. Мамонов